
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Feb-2021)

C V 3 4  -  2 v r s t v á
protimikrobiální  látková
rouška na obličej  s  nosním
můstkem (Pk25)
Kolekce: Látkové masky
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní  tkanina:  100%  polyester
Pique  Knit  160g
Podšívková tkanina: Pletená tkanina
ze 100% bavlny s povrchovou úpravou
Anti-Microbial Texpel MicroTM 130g

Informace o produktu
D v o u v r s t v á  o p a k o v a n ě  p o u ž i t e l n á
antimikrobiální  textilní  rouška  s  nosním
můstkem. Zabíjí 99,9% bakterií a reguluje řadu
mikroorganismů způsobujících zápach, které se
mohou  hromadit  ve  vláknech  při  kontaktu  s
pokožkou  a  při  praní.  Látkový  nosní  můstek
zabraňuje  zamlžení  brýlí.  Vnitřní  bavlněná
tkanina pro celodenní pohodlí. Elastické poutka
za  uši  s  nastavovacím  prvkem  pro  dokonalé
uchycení.  Lze  prát  v  pračce  na  60  stupňů.
Skládaná naplocho, každá rouška je zabalena do
samostatného  hygienického  polybagu.  25
roušek  v  maloobchodním  balení.

Látkové masky
 
Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Antimikrobiální povrchová úprava Texpel●

MicroTM, ničí 99,9% bakterií

Nastavitelný nosní můstek pro snížení●

zamlžování brýlí

Jemná bavlna pro maximální pohodlí uživatele●

Kontrola mikroorganismů způsobujících●

zápach, které se mohou hromadit ve vláknech
při kontaktu s kůží a praní

Udržuje obličej svěží, suchý a bez zápachu●

Opakovaně použitelné a pratelné v pračce při●

60 stupních.

Vnitřní samostatně zabalený hygienický●

polybag

Maloobchodní balení●

  
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodlouže
né

černá -
šedá
Heather -

tmavě
modrá -

středně
modrá -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Feb-2021)

CV34 - 2vrstvá protimikrobiální látková rouška na obličej s nosním můstkem (Pk25)
Komoditní kód: 6214900019

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
CV34BKR Cerna 63.0 48.0 39.0 0.4750 0.1179 5036146012985 15036108829030


